

FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D17

från Upplands Ridsportförbund angående Ridsportens roll för att nå målen i Agenda 2030

Motionären yrkar på

- att Svenska Ridsportförbundet inrättar en hållbarhetsstrateg på förbundskansliet samt
- att Svenska Ridsportförbundet tar fram material kring hur hästen och svensk ridsport bidrar till att uppnå målen i Agenda 2030.

Förbundsstyrelsen delar motionärens uppfattning att hållbarhetsfrågan är mycket angelägen i allt arbete som bedrivs på alla nivåer.

Svenska Ridsportförbundet antog 2016 en miljö- och hållbarhetspolicy med målsättningen att 2025 ha ett väl integrerat hållbarhetsarbete i hela förbundet. Frågan finns med inom ramen för Ridsport 2025. Dock menar motionären att frågan inte får den plats den förtjänar och 2025 närmar sig alltmer.

Vid förbundskansliet har i slutet av januari 2021 inrättats en tjänst som kommer att arbeta med miljö- och hållbarhetsfrågor. Det proaktiva arbetet inom förbundet pågår med kommunikations- och informationsinsatser på sociala media och inspirerande artiklar återfinns regelbundet på vår hemsida och även i tidningen Häst & Ryttare. Vid årsskiftet lanserades exempelvis en uppdaterad version av skriften "Hästen och hållbar utveckling". En engelsk version kommer att lanseras under våren.

Inom Riksidrottsförbundet och hästnäringen, inom Hästnäringens Nationella Stiftelse, initieras arbete och i dessa grupperingar är Svenska Ridsportförbundet representerat. Svenska Ridsportförbundet ser med tillförsikt fram emot ett fördjupat arbete för flera av de hållbarhetsmål som beskrivs i Agenda 2030.

Motionärens yrkande på att inrätta en hållbarhetsstrateg på förbundskansliet är enligt förbundsstyrelsen en fråga för generalsekreteraren. Det är generalsekreterarens roll att organisera sitt kansli för att genomföra den verksamhet som beslutats.

Förbundsstyrelsen föreslår

att förbundsstämman beslutar att avslå första attsatsen och **att** förbundsstämman beslutar att bifalla motionens andra attsats